COMUNE DI LEONFORTE

(PROVINCIA DI ENNA)

SETTORE 2° SERVIZI SOCIALI

- /'3 FEB. opiq
Registro generale n ﬁz del - 2014
Registro Settoren. /3 del 24 4 -2ol4

OGGETTO: Impegno dispesa anno 2014 Servizio residenziale disabili psichici
Associazione "San Pio" Comunita alloggio San Francesco

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE 2° SERVIZI SOCIALI

PREMESSO che al fine di far fronte alla spesa per il Servizio residenziale disabili psichici
fornito da Associazione "San Pio" Comunita alloggio San Francesco C.so

per I'anno 2014 occorre provvedere al relativo impegno di spesa ;

VISTA la legge regionale n° 22/86;

VISTO il vigente regolamento dei servizi socio-assistenziali ;

VISTO il vigente Ord. EE.LL. in Sicilia cosi come modificato dalla L.R. n° 7 settembre 1998 n° 23;

DETERMINA
1) per i motivi in premessa esplicitati, impegnare 'importo di € 116.250,00 per far fronte alla
spesa peril Servizio residenziale disabili psichici fornito da
Associazione "San Pio" Comunita alloggio San Francesco per 'anno 2014

2) imputare la superiore spesa di €116.250,00 3| cap.6925 ricovero disabili
del bilancio di previsione 2014 dando atto che trattasi di spese relative a contratti in essere.

3) dare atto che il CIG attribuito & il seguente: 5352482FDC

Il responsabile del procedimento

(Carmelo Barbera) /AGQ
=< A _ " Il Capo S,-’e,\
Impegno n.__ o2 5k del_3 £-00 201, (Dott.ssa Ant?’niﬁé Licciardo)

Si attesta la regolare copertura della spesa
e la disponibilita della somma (

Il respon ile del Servizio finanziario
Y




	00000001

